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最新の情報は弊社WEBサイトで！　　   https://www.sanwa.co.jp/

※画像は
　名刺スキャナ
　PSC-13UB。

15

11

13

12

14

7 986

54

10

1

3

2

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月下旬

10月下旬

10月中旬

USB USB

USB

RoHS
6・10

RoHS
6・10

RoHS
6・10

机上ラック
クランプ固定で昇降デスクでも使えるクランプ式机上ラックとワイドモニターやレーザープリンターも設置可能な机上ラック

チェア
汚れても拭き取れてホテルやオフィスに最適

インナーケース
保護力・耐久性に優れたフィット感抜群のスリップインタイプ、２サイズ・各2色

iPad用 耐衝撃防水ケース
iPadを水やホコリから守る、iPad mini 2019用・iPad Air 2019用

Wacomペンタブレット用フィルム
紙のような描き心地のペーパーライクフィルム

HDMI分配器
4K/60Hz出力・HDR・HDCP2.2に対応、8台のHDMIディスプレイなどに分配出力

アクティベーションコード
名刺スキャナの管理ソフト「WorldCard」用

USB充電器
高耐久・ストレートタイプ2種とデスク設置タイプ

タブレットケース
NEC VersaPro タイプVU専用

コネクタキャップ
USB Type-Cコネクタをホコリから守る

スマホホルダー
デスクやアームにワンタッチで簡単に設置できる

ノートパソコン用スタンド
縦置きタイプのアルミスタンド

トラックボール
15°の傾斜と手にフィットする形状で、手の置き心地を追求したトラックボール

パワーポインター
液晶画面でのプレゼンで威力を発揮するソフトウェアポインター搭載

バックナンバー
2019年9月号
2019年8月号

※写真は
イメージです。


